

# KTO'DA ŞİRKET FAALİYETLERİ SINIFLANDIRILDI

Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, tüm şirketlerin faaliyetlerinin sınıflandırıldığı çalışmanın tamamlandığını belirterek, yeni sistemle her faaliyetin üyeler tarafından görülebileceğini vurguladı



**TOBB**, Maliye Bakanlığı, Gelir İdaresi Başkanlığı, TÜGİK, SGK ile Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından ortaklaşa yürütülen şirketlerin ekonomik faaliyetlerinin sınıflandırıldığı NACE isimli kodlama sisteminin tamamlandığı bildirildi. Konuyla ilgili açıklama yapan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, "Şirketlerimizin ticaret hayatına büyük kolaylık getirecek bir çalışma daha hayata geçirildi. Yeni NACE sistemi ile şirketlerin tek bir faaliyet kodu olacak. Bu sistemle her şirketimizin ticari faaliyeti bilinebilir hale gelecek. Resmi kurumlarla bu koda göre işlem yapacak. Gümrük ve Ticaret Bakanlığımızın öncülüğünde başlatılan bu çalışma ile tüm şirketlerimizin yer aldığı bir veri tabanı oluşturuldu. Uluslararası standartlarda oluşturulan bu sistemle şirketlerimizde tüm dünyadan ulaşım daha kolay hale gelecek" dedi.

**YENİ SİSTEMLE ŞEFFAF VE ADİL BİR SEÇİM GERÇEKLEŞTİRİLECEK**  
Ekim - Kasım döneminde yapılacak Oda ve Borsa seçimlerinin yeni kodlarla yapılabilmesi için erdendiğini hatırlatan Başkan Öztürk, yeni sistemle şeffaf ve adil bir seçim gerçekleştirileceğini kaydetti. Öztürk, "Tüm üyelerimiz kendi meslek gruplarını internet sistemden görebilir hale gelecek. Böylelikle daha fazla katılımı daha şeffaf bir seçim gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

**2012 YILINDAKİ FAALİYETLERİMİZ TUM ÜYELERİMİZE AÇIK**  
Oda-üye arasındaki iletişimin daha sağlıklı hale gelmesi ve kayıtlı tüm oda üyelerine ulaşabilmek için çalışma yürüttüklerini ifade eden Selçuk Öztürk, "Oda olarak faaliyetlerimizin daha nitelikli hale gelmesi için tüm üyelerimizin faali-

yetlerimize katılmalarını sağlamaya çalışıyoruz. Bu çerçevede 2012 yılında faaliyetlerimiz tüm üyelerimize açık hale getirilmiştir. Ayrıca internet sistemini online hizmet verebilir hale getirdik. Bununla birlikte tüm üyelerimize ulaşabilmek için veri tabanımızı güncelleme çalışmalarına devam ettik. Yeni NACE sisteminin veri tabanı ile bu çalışmalarımızı 2013 yılında tamamlayacağız. Böylelikle tüm üyelerimize ulaşarak, hem tüm üyelerimizle iletişim halinde olacağız hem de Konya'nın ticari envanterini çıkaracağız. Yurt içinden ve yurt dışından mal alım talepleri ve ortaklık teklifleri olan firmalar internet sistemini arama motoru olarak kullanarak, Konyalı tüm firmalara daha sağlıklı ve hızlı bir şekilde ulaşabilecekler. Böylece Konya'da iş hacminin artmasına imkan sağlanacak" şeklinde konuştu. **İHA**



## Osmanlı ruhu Gabon'da da canlanıyor

**T**arih'te insanlığın kalkınması, huzur ve refahı, barış ve özgürlüğü için hiç bir ayırım yapmadan Hz. Adem'den gelen kardeşlik unsurunu kotalar ötesine taşıyan İslam medeniyetinden başka bir medeniyet var mı? Hiç tereddütsüz, yoktur denilecektir. Bu itirafı asırlarca doğunun ve batının kuzeyin ve güneyin yeraltı yerüstü zenginliklerini sömürmek için kıyasla mücadele eden sömürge güçleri, Batı emperyalistler de dahildir. Onlar itiraf etmek istemeseler de yok edilemez bir gerçek var ortada: İslam medeniyeti hariç hiç bir medeniyet Allah'ın yeryüzünde koyduğu kanunları lütfıyla ve hakıyla anlayıp hikmetini kavrayıp ulvi misyonu yarışır sorumluluğu yerine getirmekten çok uzak olmuştur.

Tarihî iyi analiz ederse net bir şekilde göreceğiz ki eskiden insanlık ne ile yüzleşmekte ise şimdi de aynı gerçeklerle yüzleşmektedir. İslam'ın yeryüzüne geliş ile birlikte bütün zulüm merkezleri, hakkın değil gücün hakim olduğu, hakkın güç ile belirlendiği bütün sistemler salınmış, birer birer tarihin kara sayfaları arasına gönderilmişti. O dönem imparatorlukların güç algısı şu anda zulümle abed olmaya çalışan imparatorluklardan hiç de farklı değildi. İnanmış bir avuç müslüman bütün insanlığın kaderini bin dört yüz yıl değiştirebilmişti. Bütün bir insanlık şu anda, İslam'ın ilk yeryüzüne gelişinden önceki zulüm, baskı ve haksızlıklar ile karşı karşıya olsa da zulüme, ömütsüzlüğe kapılmaya gerek yok : Bu zulümlerin yeniden bertaraf ediliyor, yeniden hakkın üstün tutulduğu, adaletin temel alındığı, insanı değerlerin yüceltildiği bir anlayışa ihtiyac vardır. Yeniden bir avuç inanınmız yüreklere, Ebu Bekir dostluğuna, Ömer dirayetine, Ali yüreğine, Osman şefkatine Bilal aşkına ve hepsinden önemlisi bütün insanlığı kuşatan ulvi değerleri yücelten bir lidere ihtiyac vardır. Bu inanınmız bir avuç ihlâs ve mücadele ruhu dünyanın yüzündeki maskeyi düşürecek, şeytani yüzleri yerin dibine batıracaktır. Güç çökülme, silah ve parada değil, imân ve ihlâsın termerküz etmiş yüreklere.

Nasıl ki bir avuç inanınmız topluluk vakti gelince imparatorlukların tarihin derinliklerine gömdüler, adları, sanları anlamız hale geldi, günümüzün inanınmız ruhları da zulüm merkezlerini, emperyal kaynakları okyanusun derinliklerine gönderme gücüne ve dirayetine sahiptirler. Yeter ki bu gücün varlığından haberdar olaalım. Zulümün karanlık yüzünü yok edecek güneşlerin yüreklere bizde saklı olduğunu hatırlayalım.

Dedik ya, tarihin hiç bir döneminde İslam medeniyetini temsil eden devletler ve imparatorluklar emperyalistlerin ve sömürgecilerin dünyaya talan atma, kültürleri yok etme, soykırımlar uygulama gibi bir vahşi anlayışta asla olmamışlardır. Bu yüzden ki bütün insanlık bu ulvi medeniyetin temsilcilerini bir zaman sonra tekrar hatırlayıp başına basmanın heyecanı ile doludurlar. İslam medeniyetinin temsilcilerinden bir temsilci olarak Osmanlı'nın izleri her daim hayırla yâdedilmeye devam ediyor. Asya'nın steplerinden Güneydoğu Asya ülkelerine, Avrupa'dan Amerika'ya, Anadolu'dan Afrika'nın göbeğine kadar değişmeyen hayırla yâdedilmiş bu. Şimdi bu izlerin tekrar hakâkate dönderilmesi, dinliş muşturlarının yeniden dillendirilmesi aşamasındayız.

Tarih ve insanlık artık uzun bir çile, baskı, kölelik, ezilmişlik ve sömürülmüşükten sonra yeniden mutluluğun, huzurun, özgürlüğün, dik duruşun sedasını duyuma heyacıyla ile sarhoş olmaya başladı. Hiçbir sömürge gücü bu sedanın duyulmasını, terennüm edilmesini artık engelleyemeyecektir. Şimdi sıra tarih boyunca kardeş olarak yaşadığımız Afrika kıtasının canlandırılması, özgürleştirilmesi ve halklarına dik duruşun "bak git" cesini zalimlerin yüzüne nasıl haykıracağını öğretme vaktidir.

Afrika'nın bize hiçbir zaman uzak olmayan ülkelerinden bir ülke, Gabon, şimdi bu varlık sancısı ile damarlarındaki kırık kanları atmaya başlamanın heyecanını yaşamakta. Son üç yılda 31 tane yeni Büyükelçilik açan Osmanlı'nın bakıyesi üzerinde inşa edilen genç Türkiye'nin yeni vizyonu bu: Bütün insanlığın kurtuluş ve refahı için çalışma. Bütüncül bir yaklaşımla Afrika kıtası aynı aynı uyanış marşlarını yazmaya başlıyor. İktisadi, siyasi, sosyal, kültürel, dini birliklemlerini yeniden canlandırılması için kıtanın insanları kardeşlik ve dostluk için el ele vermek zorundadırlar. Artık sömürgecilerin ve Emperyalistlerin işi zor. Afrika halkları da öğrenmektedir ki zalimler ve soyguncular er geç cezalarını çekeceklerdir. Sayın Başbakanımız'ın Gabon Parlamentosunda söylediği şu cümleler ve bir Afrika atasözünü hatırlatması Gabon halkının uyanışına kaynaklık edecektir: "Sular yükseldikçe balıklar karncazları yer, sular çekilince de karncazlar balıkların yer. Kimsede bugünkü üstünlüğüne ve gücüne güvenmesin zira kimin kimi yiyeceği suyun akışına bağlıdır. Tarih nice milletlerin, kavimlerin, ülkelerin doğuşuna, yükselişine, büyük birer güç oluşuna ama aynı zamanda batışına çokça şahit olmuştur. Zamanı geldiğinde tarih, Afrika'nın elmaslarını, altınlarını, yer altı zenginliklerini hatta doğmayı insanlarını alan, geride kalanları yoksulluğa terk edenlere hesabını mutlaka ama mutlaka soracaktır." "İnsanoğlunun doğduğu ama ağzölüler tarafından insanlığın katledildiği bu kadim kıta Afrika, er yada geç tarihten aldığı güçle bir kez daha ayoğa kalkacak, insanlığa yol gösterecektir."

1960 yılında Fransa'dan özgürlüğünü elde eden Gabon halkının % 15 i Müslümandır. İslam'ın kutsal günleri ülkenin milli tatil günleri olarak kutlanmaktadır. Bir önceki Cumhurbaşkanı Albert Bernard Bongo 1973 yılında Müslüman olarak Omar ismini almıştı. Şimdi ise görevi oğlu Ali devam ettirmektedir. Ülkenin ekonomisi petrole dayanmaktadır. Fransa sömürgesinden kurtulmasında rağmen hâlâ ekonomisi Fransa güdümünde çalışmakta, ithalat oraya dayanmaktadır.

Stratfor düşünce kuruluşunun başkanı George Friedman'ın "The Next 100 Years" adlı ciddi araştırmaları ve projeleri içeren kitabındaki "Türkiye 2030 lu yıllarda dünya'nın en güçlü küresel süper gücü olacaktır" iddiası inanıyorum ki Türkiye'nin bu vizyonu ile gerçekleşebilir. Bütün insanlık için yeniden tecessüm ederek onlara umut kaynağı olacaktır.

## Terör örgütü ülkeyi terk etmeli

**BAŞBAKAN** Recep Tayyip Erdoğan, Nijer Cumhurbaşkanı Muhammed Yusuf ile ortak basın toplantısında gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erdoğan, İmralı görüşmeleriyle ilgili soru üzerine "Bu konuda herkes dikkatli olmalıdır. Çünkü bizim derdimiz bağı dövmekten öte milletimizin huzurudur, mutluluğudur" dedi. Erdoğan, terör örgütünün silah bırakması yönündeki girişimlere ilişkin soru üzerine "Bizim buradaki tek ifademiz daha öncede söyledik biliyorsunuz. Bölücü terör örgütünün kadrolarının ülkeyi terk etmesidir. Nasıl? Sil-

lahı bırakmak suretiyle terk etmesidir" diye konuştu. Erdoğan, bölücü terör örgütünün provokasyonlarının yeni olmadığını belirterek, şunları söyledi: "Bu tür, barışa yönelik girişimlerde her zaman bölücü terör örgütü elinden gelen her türlü olumsuz gayreti göstermiştir. Daha önce de söyledik, 'Operasyonlar konusunda bölücü terör örgütüyle mücadeleimiz sürecektir. Fakat siyasi uzantısıyla müzakereleri yapabiliriz' dedik. Şu anda da aynı noktadayız. Bu konuyla ilgili samimiyetimiz son günlerde atığımız adımlardır." **AA**



## Özel Armağan Koleji üzerine düşeni yaptı



**ÖZEL** Armağan Koleji Suriyeli sığınmacılar için başlatılan yardım kampanyasında, üzerine düşeni yerine getirdi. Suriye'deki olaylar sebebiyle yurtlarını terk ederek komşu ülkelere sığınmaya çalışan yüz binlerce insanın, can güvenliği, açlık, susuzluk, barınma ve sağlık hastalık sorunları ile karşı karşıya kaldığı belirtilen bir yazılı açıklamaya yapan kolej yetkilileri şu ifadelerle yer-

verdiler: "Okul olarak, bir insanlık borcu düşünceyle, muhtaç ve mağdur durumda bulunan dost ve kardeş Suriye halkına bu çetin kış şartlarında insani yardım için vakit kaybetmeden yardım elini uzattık. Toplanan yardımlar ilgili kuruluşlara teslim edilerek Suriyeli sığınmacılara ulaştırılmak üzere gönderilmiştir. Tüm öğrenci-öğretmen ve velilerimize teşekkür ederiz."

## İngiltere'deki Müslümanlar da yardıma koştu

**İSLAM** Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliğinin (İDSB), Suriyeli mağdur ve masum sivililer için, uluslararası aygıtı başlattığı "Kış geldi... Suriye için Bir Ekmek, Bir Battaniye" kampanyasına, İngiltere'nin başkenti Londra'da bulunan Al Muntada İslam Vakfı Sekreteri Abdülhakim Montague ile Yurtdışı Geliştirme Müdürü Said Mumin Mope, vakfın merkezinde konuya ilişkin basın toplantısında kampanyaya desteğini açıkladı. Suriye'deki insani durumu gün geçtikçe kötüleştiğini ifade eden Montague, ülkenin birçok bölgesine çalışmaların devam etmesi nedeniyle girilmediğini, 2 milyondan fazla insanın şimdiki kadar yerinden edildiğini belirtti. Abdülhakim Montague, komşu ülkelere sığınan Suriyelilerin sayısının da hergün arttığını söyleyerek, şimdiki kadarki insani yardımların ihtiyaçları tam olarak karşılamadığını kaydetti. **AA**



**TÜRK KIZILAYI**

Özel TİCARET BORSASI HASTANESİ  
KONYA

10 Ocak  
Çalışan Gazeteciler Günü'nü  
kutlarız...



Karakurt Mh. Taşkapı Sk. No.15 KONYA  
T.332.351 71 27 F.332.351 97 02  
www.kizilay-konya.ube.org.tr

## Muhafifler taarruza geçti

**SİK** sık Esed güçlerine bağlı uçakların hava bombardımanına tuttuğu Halep'te hakimiyetini büyük bölümünü ele geçiren muhafifler, savunmadan taarruza geçti. Halep'in Meşhed'de Özgür Suriye Ordusu'na bağlı Fecr el-İslam Tugayı ile Suriye ordusu arasındaki yoğun çatışmaların ardından, bölge muhafiflerin kontrolü altına girdi. Yer yer çatışmaların yaşandığı bölgede hakimiyeti ele geçiren muhafiflerin, rejimin keskin nişanlarından korunmak için çatışmanın yaşandığı bölgede bezlerle kendilerini koruma oluşturduğu gözleniyor. Zaman zaman silah seslerinin duyulduğu bölgeye girmek isteyen gazetecilere muhafifler "güvenlik" nedeniyle kontrollü izin veriyor. **AA**



**BÜYÜKSOYLU**  
OTOMOTİV

ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE GÖREVLENDİRİLMEK  
ÜZERE AŞAĞIDAKİ NİTELİKLERDE  
"AKTİF SATIŞ DANIŞMANI" ALINACAKTIR.  
**AKTİF SATIŞ DANIŞMANI**

- Satış konusunda deneyimli (tercihen Otomotiv sektöründe),
- Yoğun iş temposuna ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
- MS Office uygulamalarına hakim,
- Analitik düşünme ve problem çözme konularında yetkin,
- Müşteri odaklı ve güçlü iletişim yeteneğine sahip,
- Otomotiv alanında kariyer hedefleyen,
- Ehliyeti olan ve aktif araç kullanabilen,
- 35 Yaşını aşmamış Bay adaylar

**Otokar**

**IVECO**

Müracaatlar şahsen yapılacaktır  
**Not: lütfen randevu alınız.**  
0 332 342 6 342 - 0 533 930 78 15

**ZAYI**

Seri A: 028501-028505 numaralar arası kullanılmış,  
028506-028550 numaralar arası gelir fatura cildimi kaybettim  
hükümsüzdür.

**SADİ AKDEMİR**  
MEVLANA VD: 144 955 97778